重庆大学城市科技学院

教务处文件
教务处 〔2017〕61号

关于做好2017级新生核查网上学籍
电子注册信息的通知
各相关单位：

根据教育部办公厅《关于做好 2017年普通高等学校录取新生入学资格复查和学籍电子注册工作的通知》（教学厅〔2017〕10号）的相关文件要求，为保证学籍学历信息的真实性、准确性，请各二级学院组织本院2017级新生注册学信档案，并查询、核对学籍电子注册信息。现将操作步骤和注意事项通知如下：
一、2017级新生查询个人学籍信息操作步骤

第一步、打开浏览器，将下面网址复制后，粘贴

http://www.chsi.com.cn/  中国高等教育学生信息网(学信网)
第二步、进入网址，点击“新生学籍”。
[image: image2.png]SRR | wa | BEEE : 010-82199588

MEEHR , BR
SuEsEs Y =
FERAARER
BB/ FHE/SHHIES
=5

HERFE  RESH

第三步、点击“注册”
[image: image3.png]é GEERERAAR R (GAERD

WMERZERHS
Y — Cem D
HMNELAESNEE 2ediet @qq.com 327 —H¥FEME , BIBEETE SHEMERESS, EI->

ESECRART ?
- EEREAOENE , SRR, SR A RERE ; R (ESAsEe]

- [ezepal

第四步、填写信息后，点击立即注册。须以实名注册学信档案
第五步、点击立即登录，待页面跳转后，登录
[image: image4.png]FEEMFERKS | EREETMEAPERRERECERME FERIBEHORMES, (HASFERKS? TRES)
FHES * 18716000
51 ¢ 394831 ‘ EIHEM MRISHRISHEEHIE , ERGEREHRN , HRSRE,

EES * eessscses

EEEIL © esssssses
HE  —
IR < | ERSHE 4
TESE * 500234 esseemerene
=2ElE - PI0UIeeNRqq.com EREARLIE | SICERR BT SRR
B v ==y
BRAM | GyREENESE? v == |«
TRAT ¢ | EETHEENETE? v| Evminge

HOHSHRERS SRR

" p o= | siEmeE?

[image: image5.png]?CHSI MEESHREREERN (FER) R | B | SEEE  010-82199588

BrEs

1871

[image: image6.png]BEREFERERM (FER)

’é CHsI a;z%mﬁw;ﬁ&m&»%s SEFSRREE TR, ST RR R SRR SRR =R

=1 meEE | SELE  HFHETE
20171EEE SERHHARERESEEIA198-238
0ieFLEILFRCRE TSNS
=1 = &Y ?Hg oeTEEE

2018 R BRI SR
06' 2018
01FEERE, NN, A FERER | BEE| ()

FEFHIERERSINERS PlEEE
SESTEATESH
PERHES =3 SHSHEAE sEmeEas

SEBETNSEEIS—AE, THI | GHMIGN B EYESSESE AISR SOOTRRSNEIRAT | e LEISEATERA
ERRANSSHETETHES. B, RAEENEEOTRS. BT,

e ] FERERS  PHRIERS FHAERS  AEAERS

s =AEE ESaEEE  ASEEER EENEER  AeEREs TEERITRE

=1 soEs sEEEYE  swAs

BT fs REAES SEREAESRTE | =

第六步、待页面提示注册成功后，点击上图中“立即登录”按钮进入登录页面，然后输入用户名（注册时填写的邮箱/手机号/身份证号）和密码进行登录。登录成功后会显示以下页面。点击高等教育信息。
[image: image7.png]e ———
Estm | A EAYEIARRUR? BANEYE | yE=TE

SR TREHN O SEEFEOEERERS

e =T
tHEEm Bk R
ST SO i BEXPRBRIETR
BR: 3H T TREn
FE H: 4 FF5): WA
FI: WELEH R -
. B | RRERYR R |
¥5: AFEE : 20174095028
LB 20212078018 FEAS w6 CERTE)

FHRA

[image: image1.png]=5 oF

FFSHAAE
=5 #E

©

BEAEREES
BE AEES

根据显示的学籍信息逐一认真核对注册信息是否准确，确认注册信息无误后退出该系统即可。
二、注意事项

　　（1）各二级学院要通过各种宣传手段让新生了解新生学籍查实的重要性和严肃性，并督促新生在10月9日之前完成此项工作（查实本人学籍是否注册，注册信息是否准确）。

　　（2）如在核实学籍信息过程中，发现信息有误或存在疑问，请及时与各二级学院教学秘书处联系。
　　（3）因在规定时间内未完成学籍电子注册信息查询、核实工作，或者发现学籍信息有误但未及时提出，导致的一切后果由学生自己承担。

教务处

2017-9-21